HK700 系列高性能矢量型变频器
HK700 系列高性能矢量型变频器
HK700 系列高性能矢量型变频器
HK700 系列高性能矢量型变频器
HK700 系列高性能矢量型变频器
HK700系列高性能矢量型变频器
1
产品介绍

设备场所
室内安装，避免阳光直晒，无尘埃、腐蚀性气体、易燃易爆性气体、油雾、
水蒸汽、滴水或盐份等
环境温度 -10℃～+50℃（不结冰）
环境湿度 90%以下（无凝露）
振动强度 4.9m/s²（加速度）以下
海拔高度 1000 米以下（每升高 500m，额定电流需要降低 5%）
防护等级 IP20
适配电机 S2：0.4KW ～ 2.2KW
T3：0.75KW～630KW
产品一览表
型号 功率 输出电流
结构
代号
重量 冷却方式 备注
HK700-2S0.4GC(B) 0.4KW 2.5A H1 1kg 自冷 壁挂式
HK700-2S0.75GC(B) 0.75KW 4A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK700-2S1.5GC(B) 1.5KW 7A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK700-2S2.2GC(B) 2.2KW 10A H2 2kg 风冷 壁挂式
HK700-4T0.75GCB 0.75KW 2.5A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK700-4T1.5GCB 1.5KW 4A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK700-4T2.2GCB 2.2KW 6A H2 2kg 风冷 壁挂式
HK700-4T3.0GCB 3.0KW 7A H2 2kg 风冷 壁挂式
HK700-4T4.0G/5.5LCB 4.0KW 9A/13A H3 2kg 风冷 壁挂式
HK700-4T5.5G/7.5LCB 5.5KW 13A/17A H3 2kg 风冷 壁挂式
HK700-4T7.5G/11LCB 7.5KW 17A/25A H4 3kg 风冷 壁挂式
HK700-4T11G/15LCB 11KW 25A/32A H4 4kg 风冷 壁挂式
HK700-4T15G/18.5LCB 15KW 32A/38A H4 4kg 风冷 壁挂式
HK700-4T18.5G/22LCB 18.5KW 38A/45A H5 6kg 风冷 壁挂式
HK700-4T22G/30LCB 22KW 45A/60A H5 6kg 风冷 壁挂式
HK700-4T30G/37LCB 30KW 60A/75A H5 7kg 风冷 壁挂式
HK700-4T37G/45LC(B) 37KW 75A/90A H6 14kg 风冷 壁挂式
HK700-4T45G/55LC(B) 45KW 90A/110A H6 15kg 风冷 壁挂式
HK700-4T55G/75LC（T） 55KW 110A/150A H7 27kg（34kg） 风冷 壁挂式
HK700系列高性能矢量型变频器
5
HK700-4T75G/90LC(T) 75KW 150A/180A H7 28kg(35kg) 风冷 壁挂式
HK700-4T90G/110LC(T) 90KW 180A/220A H8 35kg(42kg) 风冷 壁挂式
HK700-4T110G/132LC(T) 110KW 220A/260A H8 36kg(43kg) 风冷 壁挂式
HK700-4T132G/160LC(T) 132KW 260A/320A H9 58kg(69kg) 风冷 壁挂式
HK700-4T160G/185LC(T) 160KW 320A/360A H9 64kg(75kg) 风冷 壁挂式
HK700-4T185G/200LC(T) 185KW 360A/400A H9 64kg(75kg) 风冷 壁挂式
HK700-4T200G/220LC 200KW 400A/440A HA 95kg 风冷 壁挂式
HK700-4T220G/250LC 220KW 440A/480A HA 96kg 风冷 壁挂式
HK700-4T250G/280LC 250KW 480A/520A HA 111kg 风冷 壁挂式
HK700-4T280G/315LC 280KW 520A/580A HA 112kg 风冷 壁挂式
HK700-4T315G/355LC 315KW 580A/650A HB 143kg 风冷 壁挂式
HK700-4T355G/400LC 355KW 650A/725A HB 149kg 风冷 壁挂式
HK700-4T400G/450LC 400KW 725A/770A HB 154kg 风冷 壁挂式
HK700-4T450G/500LC 450KW 770A/900A HB 162kg 风冷 壁挂式
HK700-4T500G/560LC 500KW 900A/950A HC 198kg 风冷 壁挂式
HK700-4T560G/630LC 560KW 950A/1100A HC 209kg 风冷 壁挂式
HK700-4T630G/710LC 630KW 1100A/1300A HC 211kg 风冷 壁挂式
HK700-4T90G/110LDT 90kW 180A/220A H8D 52kg 风冷 落地式
HK700-4T110G/132LDT 110kW 220A/260A H8D 53kg 风冷 落地式
HK700-4T132G/160LDT 132kW 260A/320A H9D 79kg 风冷 落地式
HK700-4T160G/185LDT 160kW 320A/360A H9D 85kg 风冷 落地式
HK700-4T185G/200LDT 185kW 360A/400A H9D 85kg 风冷 落地式
HK700-4T200G/220LDT 200KW 400A/440A HA1 151kg 风冷 落地式
HK700-4T220G/250LDT 220KW 440A/480A HA1 152kg 风冷 落地式
HK700-4T250G/280LDT 250KW 480A/520A HA1 167kg 风冷 落地式
HK700-4T280G/315LDT 280KW 520A/580A HA1 168kg 风冷 落地式
HK700-4T315G/355LDT 315KW 580A/650A HB1 195kg 风冷 落地式
HK700-4T355G/400LDT 355KW 650A/725A HB1 201kg 风冷 落地式
HK700-4T400G/450LDT 400KW 725A/770A HB1 207kg 风冷 落地式
HK700-4T450G/500LDT 450KW 770A/900A HB1 214kg 风冷 落地式
HK700-4T500G/560LDT 500KW 900A/950A HC1 270kg 风冷 落地式
HK700-4T560G/630LDT 560KW 950A/1100A HC1 280kg 风冷 落地式
HK700-4T630G/710LDT 630KW 1100A/1300A HC1 280kg 风冷 落地式
HK700系列高性能矢量型变频器
6
产品尺寸图
结构代号

H6/H7/H8/H9/HA/HB/HC H8D/H9D/HA1/HB1/HC1
HK710系列高防护等级变频器
7
产品介绍
技术特点
·先进的磁通矢量控制技术，使控制更加精准，动态性能更加优异；
·输出频率 0.50～650.0Hz(V/F)，0.50～150.0Hz(SVC)，分辨率达到 0.01Hz；
·高防护等级，满足 IP55 防护等级要求；
·功率范围 1.5KW～400KW；
·控制面板标配双行数码管显示操作面板，可选配液晶显示操作面板。
产品一览表
型号 功率 输出电流
结构
代号
冷却方式 备注
HK710-4T1.5GCB 1.5KW 4A P2 风冷 壁挂式
HK710-4T2.2GCB 2.2KW 6A P2 风冷 壁挂式
HK710-4T3.0GCB 3.0KW 7A P2 风冷 壁挂式
HK710-4T4.0GCB 4.0KW 9A P3 风冷 壁挂式
HK710-4T5.5GCB 5.5KW 13A P3 风冷 壁挂式
7.5KW 17A P4 风冷 壁挂式
HK710-4T11GCB 11KW 25A P4 风冷 壁挂式
HK710-4T15GCB 15KW 32A P4 风冷 壁挂式
HK710-4T18.5GCB 18.5KW 38A P5 风冷 壁挂式
HK710-4T22GCB 22KW P5 风冷 壁挂式
HK710-4T30GCB 30KW 60A P5 风冷 壁挂式
HK710-4T37GC(B) 37KW 75A P6 风冷 壁挂式
HK710-4T45GC(B) 45KW 90A P6 风冷 壁挂式
HK710系列变频器是一款高防护等级产品，达到IP55
防护等级，产品结构紧凑，硬件设计可靠，PCB 采取
IEC60721-3-3 CLASS 3C2 等级的防护涂胶，强化耐受性，
专为高腐蚀、高粉尘、高潮湿、高温、高污染等恶劣环
境而设计，可满足纺织印染、机床、陶瓷、玻璃、石材
等高污染行业的特殊要求。
HK710-4T7.5GCB
45A
HK710系列高防护等级变频器
8
HK710-4T55GC（T） 55KW 110A P7 风冷 壁挂式
HK710-4T75GC(T) 75KW 150A P7 风冷 壁挂式
HK710-4T90GC(T) 90KW 180A P8 风冷 壁挂式
HK710-4T110GC(T) 110KW 220A P8 风冷 壁挂式
HK710-4T132GC(T) 132KW 260A P9 风冷 壁挂式
HK710-4T160GC(T) 160KW 320A P9 风冷 壁挂式
HK710-4T185GC(T) 185KW 360A P9 风冷 壁挂式
产品尺寸图
结构代号 H(mm) H1(mm) W(mm) W1(mm) D(mm) d
P2 280 270 150 115 190 M5
P3 300 290 154 120 210 M5
P4 345 335 196 155 210 M5
P5 410 398.5 247 200 223 M6
P6 490 478.5 305 260 240 M6
P7 555 536 330 270 343.5 M8
P8 610 590 338 270 354 M8
P9 820 796.5 459 365 387 M10
HK500系列通用型变频器
9
产品介绍
技术特点
·支持交流异步电机开环磁通矢量和 V/F 控制技术；
·支持液晶显示操作面板（定制），标配操作面板自带 COPY 功能；
·输出频率 0.5~650.0Hz；分辨率达到 0.01Hz;
·保护功能：变频器过载、过电流、过电压、输入欠电压、过热等保护功能；
·具有载波自动调整、电压自动调整、快速限流、转速追踪等功能，满足不同客户的需求；
产品一览表
型号 功率 输出电流 结构代号 重量 冷却方式 备注
HK500-2S0.4GC（B） 0.4KW 2.5A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK500-2S0.75GC(B) 0.75KW 4A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK500-2S1.5GC(B) 1.5KW 7A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK500-2S2.2GC(B) 1.5KW 10A H2 2kg 风冷 壁挂式
HK500-4T0.75GCB 0.75KW 2.5A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK500-4T1.5GCB 1.5KW 4A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK500-4T2.2GCB 2.2KW 6A H2 2kg 风冷 壁挂式
HK500-4T3.0GCB 3.0KW 7A H2 2kg 风冷 壁挂式
HK500-4T4.0GCB 4.0KW 9A H3 2kg 风冷 壁挂式
HK500-4T5.5GCB 5.5KW 13A H3 2kg 风冷 壁挂式
HK500-4T7.5GCB 7.5KW 17A H4 3kg 风冷 壁挂式
HK500-4T11GCB 11KW 25A H4 4kg 风冷 壁挂式
HK500-4T15GCB 15KW 32A H4 4kg 风冷 壁挂式
HK500-4T18.5GCB 18.5KW 38A H5 6kg 风冷 壁挂式
HK500-4T22GCB 22KW 45A H5 6kg 风冷 壁挂式
HK500-4T30GCB 30KW 60A H5 7kg 风冷 壁挂式
HK500-4T37GC(B) 37KW 75A H6 14kg 风冷 壁挂式
注：产品尺寸同 HK700 系列
HK500 系列变频器是一款通用紧缩型多功能变频器,
采用开环磁通矢量和 V/F 控制方式，以高性能的电流矢量
控制技术可实现异步电机控制，功率范围覆盖0.4KW~37KW。
自带485 通讯口。内置PID可方便实现闭环过程控制系统，
最多可实现 16 段速运行。用于纺织、造纸、拉丝、包装、
食品及各种自动化生产设备的驱动。
HK300系列灵巧型变频器
10
产品介绍
技术特点
·支持交流异步电机 V/F 控制技术；
·可选内置滤波器；
·支持液晶显示操作面板（定制），标配操作面板自带 COPY 功能；
·输出频率 0.5~650.0Hz；分辨率达到 0.01Hz;
·保护功能：变频器过载、过电流、过电压、输入欠电压、过热等保护功能；
·具有载波自动调整、电压自动调整等功能，满足不同客户的需求；
产品一览表
注：产品尺寸同 HK700 系列
型号 功率 输出电流 结构代号 重量 冷却方式 备注
HK300-2S0.75GC 0.75KW 4A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK300-2S1.5GC 1.5KW 7A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK300-2S2.2GC 2.2KW 10A H2 2kg 风冷 壁挂式
HK300-2S3.0GC 3.0KW 12A H2 2kg 风冷 壁挂式
HK300-2S4.0GC 4.0KW 17A H3 2kg 风冷 壁挂式
HK300-4T0.75GC 0.75KW 2.5A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK300-4T1.5GC 1.5KW 4A H1 1kg 风冷 壁挂式
HK300-4T2.2GC 2.2KW 6A H2 2kg 风冷 壁挂式
HK300-4T3.0GC 3.0KW 7A H2 2kg 风冷 壁挂式
HK300-4T4.0GC 4.0KW 9A H3 2kg 风冷 壁挂式
HK300-4T5.5GC 5.5KW 13A H3 2kg 风冷 壁挂式
HK300 系列灵巧型变频器是汇科工控基于小功率、小
体积、低成本的市场需求，针对性推出的单相 220VAC，三
相 380VAC 迷你型变频器。作为一款小体积大能力的灵巧
型变频器产品，具有高功率密度、高 EMC 规格设计、高防

·HKBR系列制动单元具备完善的保护功能，包括过流、过压、过热、短路保护等；
·具备参数设置功能，用户可以设置制动起始和停止电压、制动率；
·可以通过主从并机实现大功率驱动器制动的需要。
产品一览表
制动单元型号
适配变频器
电压等级
额定连续
制动电流（A）
最大峰值
制动电流（A）
最大连续
制动功率（KW）
最小制动
电阻（R）
HKBR-4T-35A 380Vac 35 45 30 20
HKBR-4T-50A 380Vac 50 60 45 15
HKBR-4T-70A 380Vac 70 85 50 10
HKBR-4T-90A 380Vac 90 108 75 8
制动单元外形及安装尺寸图
HKBR系列制动单元主要应用于变频器或伺服等驱动产品
（后续简称驱动器）需急降速、定位、制动的场合。在驱动器
制动时，由于负载的机械惯性，制动时会将动能转化为电能，